
Uchwała 52/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 2023-03-28

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2023-03-28

Numer uchwały 52/23

Czego dotyczy uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie trybu obradowania Sejmiku Województwa Mazowieckiego

Uchwała 52/23 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 28 marca 2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu obradowania Sejmiku Województwa Mazowieckiego

Na podstawie art. 18 pkt 21, w związku z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z

2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 15zzx ust. 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi

sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2095, z późn. zm.[1]) oraz § 18 ust. 1 pkt 5 Statutu Województwa Mazowieckiego

stanowiącego załącznik do uchwały nr  145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie

Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale nr 161/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 listopada 2022 r. w sprawie trybu obradowania

Sejmiku Województwa Mazowieckiego[2] § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. W okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego sesje Sejmiku Województwa Mazowieckiego odbywają się w

trybie zdalnym.”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2120, 2133, 2262, 2269, 2317, 2368

i 2459, z 2022 r. poz. 202, 218, 655, 830, 1301, 1370, 1488, 1561, 1723, 1768, 1783, 2127, 2185,  2640, 2687 i 2705  oraz z 2023 r.

poz. 185, 240 i 412.

[2] Zmienionej uchwałą nr 11/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 17 stycznia 2023 r. 

Pliki do pobrania:



Uchwała 161/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 2022-11-22 (uchwała zmieniona)

Data opublikowania: 28.03.2023 11:29

uchwała nr 52_23 z uzasadnieniem.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 132.9 KB, PDF

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


